
Varda – varhaiskasvatuksen tietotuotannon kehittämishanke   

Uutiskirje 03/2018   

1. Vardan käyttöönoton infosivut kunnille  

Hallituksen esityksen (HE 40/2018 vp) mukaan varhaiskasvatuksen tietovarannon tuotantokäyttö alkaa 
1.1.2019 alkaen. Tätä varten kunnille kootaan käyttöönottoon liittyvää ohjeistusta ja materiaalia 
tietovarannon teknisen ylläpitäjän, Opetushallituksen, sivuille. Sivuille lisätään syksyn mittaan tietoa Vardan 
tuotantokäyttöön siirtymisestä sekä Vardan käyttöönottoon liittyvistä koulutuksista ja webinaareista. 
Koulutuksista ja webinaareista viestitään myös varda-yhteyshenkilöiden postituslistalla.  

Tutustu kunnille suunnattuihin info-sivuihin täällä. 

2. Käyttöönottoon valmistautuminen 

Käyttöönottoviestinnän tueksi kuntia pyydetään nimeämään kunnassaan Varda-vastaava ja Varda-
pääkäyttäjä. Varda-tiimi pyytää kunnilta Varda-vastaavan ja Varda-pääkäyttäjän yhteystiedot kesän aikana. 

 Varda-vastaava: Koordinoi ja vastaa varhaiskasvatuksen tiedontuotannon käytänteiden 
jalkauttamisesta kunnassa ja vastaa kunnan Varda-tietosisältöjen laadusta tietovarannon 
tiedonsyötössä. Vastaavalla on valmiudet hyödyntää varhaiskasvatuksen tietovarannon tietoja 
raportointityökaluilla. 

 Varda-pääkäyttäjä: koordinoi ja vastaa kunnassa Vardan käyttöönoton teknisestä valmistelusta 
sekä jatkossa yhteydenpidosta tekniseen ylläpitoon liittyen. 

Varda-vastaaville ja Varda-pääkäyttäjille järjestetään koulutuksia syksyllä 2018. 

3. Varda-webinaari 5.6. 

Opetus- ja kulttuuriministeriö sekä CSC järjestivät Varda-webinaarin kunnille 5.6.2018. Webinaarissa käytiin 
läpi lakiluonnoksen mukaiset tietovarantoon tulevat tietosisällöt sekä Vardan käyttöönoton aikataulu 
syksylle 2018. Webinaarin materiaaleihin voi tutustua myös jälkikäteen täällä.  

4. Varda-yhteistyöryhmän kokous   

Varda-yhteistyöryhmän kokous pidettiin tiistaina 19.6. Kokouksessa Tero Huttunen opetus- ja 
kulttuuriministeriöstä kävi läpi Vardan tietosisällön sekä projektipäällikkö Miia Hämäläinen esitteli, miten 
tietovarantoprojekti on edennyt huhti-kesäkuun välillä. Kokous oli Varda-yhteistyöryhmän viimeinen, sillä 
yhteistyöryhmän toimintakausi päättyy. Vardalle perustetaan ohjausryhmä, kun varhaiskasvatuslaki astuu 
voimaan. 

5. Varda-tiimin kesäaikataulu 

Varda-tiimi on lomalla heinäkuussa, mutta päivystää pienemmällä kokoonpanolla. Seuraava uutiskirje 
lähetetään varda-yhteyshenkilöt -listalle elokuussa. Vardaan liittyvät kysymykset voi lähettää osoitteeseen: 
varda@csc.fi.  

VARDA-tiimi toivottaa hyvää juhannusta sekä aurinkoista kesää kaikille! 

https://confluence.csc.fi/display/OPHPALV/Varhaiskasvatuksen+tietovaranto
https://confluence.csc.fi/display/OPHPALV/Webinaarit+ja+koulutukset
mailto:varda@csc.fi

